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YAZAR HAKKINDA

1971’de Ankara’da doğdu. Ege Üniversitesi Radyoloji tekni-
kerliği ve Atatürk Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümleri’nden 
mezuniyeti ardından Radyoloji Teknikeri olarak başladığı ça-
lışma hayatını Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nükleer Tıp bölü-
münden emekli olarak sonlandırdı.  Dinler Felsefesi, Psikoloji, 
Felsefe, Tasavvuf  ve Popüler Bilimler başlıca İlgi alanlarıdır. Evli 
iki çocuk babasıdır.





ÖNSÖZ

Evrenin  kalbinde bir yasa işler: Her şey kendi düzenini 
korumak ister, ama yalnızca bütüne uyduğunda var olabilir.

Bu kitap, Sonsuz Varoluşun tek bir ilke etrafında nasıl 
birleştiğini anlatır: Evrensel Uyum.

Bu eser, kadim inançları modern bilimin ışığıyla, kuantum 
fiziğini ahlak ve bilinç felsefesiyle buluşturur. Burada Melekler;   
yasaların, Peygamberler; bilincin, Şeytan; sorgu ve şüphenin, 
Cennet ve Cehennem ise; bilinç hâllerinin simgesidir.

Her sayfa, okuyucuyu kendisiyle, evren ve hakikat ile 
uyumlanmaya davet eder.

Evrende hiçbir şey rastlantı değildir; ama her şeyin özgünlüğü 
vardır.

Bu iki ilke – düzen ve özgürlük – görünürde çelişir, gerçekte 
birbirini tamamlar. Tanrısallık, bu ikiliğin merkezidir: düzenin 
sonsuz sabrı, özgürlüğün sonsuz merhameti. Varlığın özü, kendi 
içinde tutarlı kalma eğilimidir. Atom, elektronla dans eder; 
galaksiler, kütle çekimiyle ahenk içinde döner.

Bilinçli Varlık, bu ahengi fark eden sistemdir.
Evrenin dili; enerjidir, Bilincin dili; anlam; Hakikatin dili; 

varoluşla uyumdur (Denge).



Evrensel uyum yasası şunu söyler: “Her şey, bütüne uygun 
olduğu ölçüde var olur.”

Bu yasa yalnızca fiziksel değil, ahlaki ve ruhsal düzeyde de işler. 
Sevgi uyumdur. Adalet uyumdur. Bilgelik uyumdur.

Nefret, zulüm ve yalan, bilgi alanında bozulmadır,  bir tür 
rezonans kaybıdır. İnsan, bu bozulmayı düzeltme gücüne sahip   
tek varlıktır.

Bu kitabın amacı, evrenin tüm katmanlarında bu uyum 
yasasının nasıl işlediğini göstermek ve okuyucuya kendi iç 
uyumunu  bulması için bir harita sunmaktır.

Unuttuğumuz şeyi, hepimizin içinde taşıdığı o ebedî hakikati  
farketmek için…



BÖLÜM 1

EVRENSEL UYUMUN YASASI

(Varlığın Özünde İşleyen Görünmez Denge)

Evrenin İçsel Düzeni
Evren, sessiz görünür ama sürekli konuşur. Atomların, 

yıldızların, bilincin ve duyguların ortak bir yasası vardır: her şey 
özünde denge ve tutarlılık arar.

Bir atom, kararlı yörüngesinde kalmak ister; bir galaksi kütle 
çekim dengesini kaybederse çözülür. Aynı şekilde insan, ahlaki ve 
ruhsal olarak dengesini yitirince içsel bir çöküş yaşar.

Bu içgüdüsel eğilim, — Yani varlığın kendi içinde tutarlı kalma 
isteği — “Evrensel uyum yasası” dır. Bu yasa, ne yalnızca fizik 
yasasıdır ne de sadece manevî bir öğreti; her iki düzlemde birden 
işler. Evrenin özü > dengeyle birlikte var olma eğilimidir.

Tanrısallık: Uyumun Kaynağı
Bu dengenin kaynağı, Tanrısaldır. Tanrı, yaratılmışların dışında 

değil, bütünlüğün hem içinde hem de ötesindedir. O, varlığın 
öztutarlılığıdır; “Ol” dediğinde, o kelime her zaman, her yerde 
yankılanır.




